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شارژ اعتبار کالابرگ کودکان دچار سوء 
تغذیه در اسفند و فروردین

خرید پوشک بچه با کالابرگ
معاون رفاه و امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی با اشاره به سه طرح‌ حمایتی دولت از 
مادران و کودکان دچار سوءتعذیه، از شارژ مراحل 
جدید اعتبار طرح کالابرگی کودکان دچار سوء تغذیه 
طی اسفند و فروردین‌ماه خبر داد که به ازای هر 
کودک دهک یک تا پنج درآمدی، حساب سرپرست 
خانوار یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان و دهک ششم 

و هفتم نیز ۸۰۰ هزار تومان شارژ می‌شود.
به گزارش ایسنا، یعقوب اندایش سه طرح مورد 
اشاره دولت را حمایت از کودکان ۶ ماهه تا ۵ ساله 
دچار سوء تغذیه، حمایت از مادران باردار و دارای 
کودک زیر ۲ سال دچار سوء تغذیه و همچنین 
طرح کارت امید مادر خواند و اظهار کرد: شناسایی 
کودکان دچار سوء تغذیه نیازمند حمایت دهک‌های 
اول تا هفتم، از طریق خانه‌های بهداشت صورت 
می‌گیرد که پس از اندازه‌گیری وزن و قد و بررسی 
معرفی  رفاه  وزارت  به  تغذیه،  سوء  شاخص‌های 
که  شوند  کالابرگ  دریافت  مشمول  تا  می‌شوند 
براین اساس حساب سرپرستان خانوارهای دهک 
یک تا پنج به ازای هر کودک یک میلیون و ۳۰۰ 
هزار تومان و دهک‌های درآمدی شش تا هفت نیز 
۸۰۰ هزار تومان شارژ می‌شود که تاکنون هشت 
مرحله از این اعتبار به حساب‌های خانوارها واریز 
شده است که طی ماه‌های آینده یعنی اسفند و 

فروردین‌ماه نیز دو مرحله دیگر شارژ می‌شود.
وی در ادامه با اشاره به حمایت از مادران باردار و 
شیرده دارای کودک زیر ۲ سال و شارژ یک میلیون 
در  آنها گفت: همچنین  "یسنا"  کالابرگ  تومانی 
سال  فروردین‌  از  جمعیت،  جوانی  طرح  راستای 
۱۴۰۵ کالابرگ دیگری توزیع خواهد شد که براساس 
آن تمام نوزادان متولد ۱/۱/۱۴۰۵ می‌توانند ماهانه 
معادل دو میلیون تومان دریافت کنند که البته این 
رقم به حساب مادران واریز خواهد شد که مشمول 
خرید ۱۶ قلم کالاست که علاوه بر ۱۱ قلم، مواد 
لبنیات، مرغ، تخم‌مرغ، گوشت  از  اعم  کالابرگی 
قرمز، حبوبات، روغن و برنج، برای رفع سوء‌تغذیه 
و  میوه‌جات  و  سبزیجات  بچه،  پوشک  کودکان، 
مغزیجات به این دسته از اعتبار کالابرگ اضافه 
شده است. به گفته وی، "پوشک بچه" در هر سه 
طرح یسنا، رفع سوء‌تغذیه کودکان و  امید مادر، با 
اعتبار کالابرگ قابل خریداری است. معاون رفاه و 
امور اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با 
تاکید بر اینکه آخرین تغییرات ساختاری خانوارها 
هشتم تا دهم هر ماه به وزارت رفاه اعلام می‌شود 
گفت:  می‌گیرد  قرار  کالابرگ  پرداخت  مبنای  که 
روز تولد فرزند مبنا قرار می‌گیرد و از همان ماهی 
کالابرگ‌اش شارژ  و  یارانه  فرزند متولد شده،  که 
سوء  طرح  در  فرزندان  پوشش  برای  اما  می‌شود 
از شش ماهگی ملاک  تغذیه، شرط سنی  پس 
عمل است تا کالابرگش به حساب سرپرست خانوار 

واریز شود.

کنفرانس  در  هواشناسی،  سازمان  رئیس  تاجبخش،  سحر 
بین‌المللی مدیریت آلودگی هوا که در سازمان هواشناسی برگزار 
شد گفت: طی ۵۰ سال گذشته در ایران دما ۰.۴. درجه در هر 
دهه افزایش پیدا کرده و کاهش بارش سالانه ۰.۸ میلیمتر بوده 

است.
به گزارش تجارت نیوز، او افزود: در سال ۲۰۲۴ روند بسیار 
شدید افزایش گازهای گلخانه‌ای و افزایش دما موجب شد که 
گرم‌ترین سال جهان ثبت شود. سال ۲۰۲۵ هم دومین سال گرم 

کره زمین بود و میانگین دما از ۱.۵ درجه سانتیگراد فراتر رفت.
تاجبخش ادامه داد: طی ۵۰ سال گذشته در ایران دما ۰.۴. 
درجه در هر دهه افزایش پیدا کرده و کاهش بارش سالانه ۰.۸ 
خشک  پهنه‌های   ۱۴۰۳ تا   ۱۳۷۴ سال  از  است.  بوده  میلیمتر 
به  مربوط  آن  دلایل  از  بخشی  که  است  شده  بیشتر  کشور 

تغییرات اقلیمی است.
ایران به دلیل قرار گرفتن در کمربند خشک جهان، نسبت به 

تغییرات دمایی حساس‌تر است
به  باره  این  در  زیست  محیط  کارشناس  بخشایش،  فرشته 
تابستان‌های  به معنای  افزایش دما فقط  تجارت‌نیوز می‌گوید: 
کاهش  بالاتر،  تبخیر  یعنی  بیشتر  گرمای  نیست.  طولانی‌تر 
رطوبت خاک، تعریق بیشتر گیاه و نیاز فزاینده به آبیاری. در 
چنین شرایطی حتی اگر میزان بارش ثابت بماند، باز هم تراز 
بارندگی  اینکه همزمان روند  به  آبی منفی می‌شود؛ چه برسد 

نیز کاهشی باشد.
خشک  کمربند  در  گرفتن  قرار  دلیل  به  ایران  می‌افزاید:  او 
این  در  است.  حساس‌تر  دمایی  تغییرات  به  نسبت  جهان، 
ایجاد  بزرگ  پیامدهای  می‌تواند  کوچک  نوسان‌های  اقلیم‌ها، 
کند؛ رودخانه‌های فصلی کوتاه‌تر می‌شوند، برف دیرتر می‌بارد 
و زودتر آب می‌شود و فرصت نفوذ آب به سفره‌های زیرزمینی 

کاهش می‌یابد.
مناطقی که پیش‌تر نیمه‌خشک محسوب می‌شدند، اکنون در 

مرز بیابانی‌شدن قرار گرفته‌اند
از سوی دیگر گزارش‌های رسمی از افزایش پهنه‌های خشک 
در سه دهه اخیر حکایت دارد. مناطقی که پیش‌تر نیمه‌خشک 
بیابانی‌شدن قرار گرفته‌اند.  اکنون در مرز  محسوب می‌شدند، 
معنای  به  بلکه  نیست؛  علمی  یک طبقه‌بندی  تنها  تغییر  این 
افت  و  غبار  و  گرد  طوفان‌های  افزایش  تولید،  ظرفیت  کاهش 

کیفیت زندگی است.
این کارشناس محیط زیست در ادامه اظهار می‌دارد: ما داریم 
پوشش  می‌دهیم.  تغییر  قهوه‌ای  به  سبز  از  را  سرزمین  رنگ 
از بین می‌رود، خاک دیگر قدرت نگهداری رطوبت  گیاهی که 
ندارد. باد که می‌آید، زمین بلند می‌شود و می‌رود در ریه مردم. 
این فقط یک مسئله طبیعی نیست، یک بحران سلامت عمومی 

است.
افزایش غلظت گازهای گلخانه‌ای، الگوهای بارش را در سراسر 
سیاره تغییر داده و دوره‌های خشکسالی را طولانی‌تر کرده است

نمی‌شناسد.  مرز  جهانی  گرمایش  می‌کند:  تاکید  بخشایش 
افزایش غلظت گازهای گلخانه‌ای، الگوهای بارش را در سراسر 
سیاره تغییر داده و دوره‌های خشکسالی را طولانی‌تر کرده است. 
پیش‌بینی  ایران،  جمله  از  خاورمیانه،  مناطق  از  بسیاری  در 

می‌شود که موج‌های گرمایی شدیدتر و مکررتر شوند.

گلخانه‌ای  گازهای  انتشار  امروز  از  اگر  حتی  می‌افزاید:  او 
متوقف شود، بخشی از گرمایش فعلی برای دهه‌ها باقی خواهد 
برای  تلاش  اندازه  به  با شرایط جدید،  بنابراین سازگاری  ماند. 

کاهش عوامل تشدیدکننده اهمیت دارد.
همه چیز تقصیر آسمان نیست / مدیریت داخلی سهم بزرگی 

در وضعیت کنونی دارد
برزو علایی، متخصص منابع آبی نیز در این باره به تجارت‌نیوز 
می‌گوید: مدیریت داخلی سهم بزرگی در وضعیت کنونی دارد. 
توسعه کشاورزی بدون توجه به ظرفیت حوضه‌ها، حفر بی‌رویه 
چاه‌های عمیق، انتقال آب میان‌حوضه‌ای و نگاه سازه‌محور به 

جای مدیریت تقاضا، منابع را به مرز فرسودگی رسانده است.
که  کردیم  برنامه‌ریزی  فرض  این  بر  سال‌ها  ما  می‌افزاید:  او 
از سفره  برداشت  وقتی  اما  می‌کند.  ترمیم  را  طبیعت خودش 
زیرزمینی چند برابر تغذیه آن باشد، نتیجه چیزی جز فروپاشی 
نیست. حتی اگر چند سال پربارش هم بیاید، دیگر آن آبخوان 

توان بازگشت سریع ندارد.
این متخصص منابع آبی اظهار می‌دارد: اشتباه ما این بود که 
کم‌آبی را موقت دیدیم. پروژه تعریف کردیم، سطح زیرکشت را 
بالا بردیم و شهرها را گسترش دادیم، بدون اینکه بدانیم ورودی 

که  شده‌ایم  روبه‌رو  حسابی  با  حالا  است.  چقدر  آب  واقعی 
پرداختش بسیار سنگین است.

فرونشست؛ زخم زیر پوست شهرها / بخشی از ظرفیت ذخیره 
آب برای همیشه از دست رفته است

یکی از آشکارترین پیامدهای برداشت بی‌رویه آب زیرزمینی، 
اما  می‌دهد  رخ  آرام  که  پدیده‌ای  است؛  زمین  فرونشست 
خسارت‌هایش ناگهانی نمایان می‌شود. ترک در خانه‌ها، آسیب 
به خطوط راه‌آهن و جاده‌ها و تهدید زیرساخت‌های حیاتی تنها 
بخشی از نتایج آن است. فعالان محیط زیست هشدار می‌دهند 
که در برخی دشت‌ها، لایه‌های زمین به حدی فشرده شده که 
حتی با بازگشت آب نیز امکان احیای آن‌ها وجود ندارد. به بیان 
ساده، بخشی از ظرفیت ذخیره آب برای همیشه از دست رفته 

است.
کشاورزی؛ قربانی و متهم / بسیاری از مزارع همچنان با 

روش‌های سنتی آبیاری می‌شوند و محصولاتی کشت می‌شود 
که با اقلیم سازگار نیست

علایی در پاسخ به این سوال که کشاورزی آیا واقعا متهم کمبود 
تاکید می‌کند: بخش کشاورزی  آن  قربانی  تا  است  آبی  منابع 
در عین حال که از خشکسالی آسیب می‌بیند، به دلیل مصرف 

بالای آب مورد انتقاد نیز قرار دارد. بسیاری از مزارع همچنان 
با روش‌های سنتی آبیاری می‌شوند و محصولاتی کشت می‌شود 

که با اقلیم سازگار نیست.
او می‌افزاید: نمی‌شود در منطقه خشک، محصولی کاشت که 
در  این تصمیم‌ها  است.  اقلیم مرطوب  به  متعلق  آن  آبی  نیاز 
نهایت به نابودی همان زمین‌ها منجر می‌شود. اگر الگوی کشت 

اصلاح نشود، هم کشاورز ضرر می‌کند و هم جامعه.
تانکرهای سیار به بخشی از زندگی روستاییان شده‌اند / مساله 

فقط کمبود آب نیست؛ از دست رفتن کرامت زندگی است
این متخصص منابع آبی در ادامه به وضعیت خشکسالی در 
آب  روستاها،  از  بسیاری  در  می‌گوید:  و  کرده  اشاره  روستاها 
لوله‌کشی دیگر قابل اتکا نیست و تانکرهای سیار به بخشی از 
قنات  کنار  روزگاری  که  مردانی  و  زنان  تبدیل شده‌اند.  زندگی 
و چشمه زندگی می‌کردند، امروز ساعت‌ها منتظر رسیدن آب 

می‌مانند.
او می‌افزاید: این فقط کمبود آب نیست؛ از دست رفتن کرامت 
جوان‌ها  نباشد،  کشاورزی  برای  آینده‌ای  وقتی  است.  زندگی 
می‌روند و روستا پیر می‌شود. زمین بدون مراقبت رها می‌شود 

و بیابان جلو می‌آید.
مهاجرت اقلیمی؛ تغییر آرام جمعیت / ادامه روند خشکسالی 

ابعاد مهاجرت‌ها را گسترده‌تر خواهد کرد
مناطق  از  نشان می‌کند: حرکت جمعیت  برزو علایی خاطر 
خشک به حاشیه شهرها، یکی از نتایج مستقیم کم‌آبی است. 
این مهاجرت‌ها فشار مضاعفی بر خدمات شهری وارد می‌کند 
و می‌تواند به بروز آسیب‌های اجتماعی منجر شود. کارشناسان 
جابه‌جایی‌ها  این  ابعاد  یابد،  ادامه  کنونی  روند  اگر  معتقدند 

گسترده‌تر خواهد شد.
پیوند خشکسالی و آلودگی هوا /تغییرات اقلیمی می‌تواند 

دوره‌های وارونگی دما را نیز تشدید کند و ماندگاری آلاینده‌ها 
را بالا ببرد

او می‌افزاید: زمین خشک، مستعد تولید گرد و غبار است. با 
کاهش پوشش گیاهی، هر وزش باد می‌تواند ذرات خاک را وارد 
هوا کند. این مسئله به ویژه در شهرهای بزرگ، کیفیت زندگی 
را پایین می‌آورد و هزینه‌های درمانی را افزایش می‌دهد. به این 
نیز  را  دما  وارونگی  دوره‌های  می‌تواند  اقلیمی  تغییرات  ترتیب 
تشدید کند و ماندگاری آلاینده‌ها را بالا ببرد؛ ترکیبی که سلامت 

میلیون‌ها نفر را تهدید می‌کند.
هنوز فرصت هست؟ / هر تصمیم اشتباه امروز، هزینه 

چندبرابری برای فردا ایجاد می‌کند
این متخصص منابع آبی اما به راهکارها جلوگیری از تشدید 
این وضعیت اشاره کرده و می‌گوید: با وجود تصویر تیره، هنوز 
افزایش  مصرف،  کاهش  کرد.  کم  را  تخریب  سرعت  می‌توان 
بهره‌وری، بازچرخانی پساب، حفاظت از تالاب‌ها و جلوگیری از 
تخریب جنگل‌ها از جمله اقداماتی است که می‌تواند مؤثر باشد.
او تاکید می‌کند: باید بپذیریم که به گذشته برنمی‌گردیم. هنر 
مدیریت این است که با واقعیت جدید سازگار شود. هر تصمیم 
اشتباه امروز، هزینه چندبرابری برای فردا ایجاد می‌کند. در واقع 
امید هنوز وجود دارد، اما به شرطی که طبیعت را نه به عنوان 
منبع بی‌پایان، بلکه به عنوان سرمایه‌ای محدود ببینیم. اگر این 

نگاه تغییر کند، می‌توان بخش مهمی از آسیب‌ها را مهار کرد.

بررسی روند خشکسالی در ایران

نقشه‌ای که هر سال خشک‌تر می‌شود
گرمایش جهانی مرز نمی‌شناسد. افزایش غلظت گازهای گلخانه‌ای، الگوهای بارش را در سراسر سیاره تغییر داده و دوره‌های 
خشکسالی را طولانی‌تر کرده است. در بسیاری از مناطق خاورمیانه، از جمله ایران، پیش‌بینی می‌شود که موج‌های گرمایی 

شدیدتر و مکررتر شوند.

یکی از 
آشکارترین 

پیامدهای 
برداشت بی‌رویه 

آب زیرزمینی، 
فرونشست 
زمین است؛ 

پدیده‌ای 
که آرام رخ 
می‌دهد اما 

خسارت‌هایش 
ناگهانی نمایان 

می‌شود
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11-08-1404/06 )مطابــق بــا نقشــه هــا و دیتاشــيت هــای یکســان ســازی شــده طبــق آخریــن 

ویرایــش اســتانداردهای شــركت ملــی گاز ایــران و مشــخصات فنــی پيوســت(
3- مدت قرارداد: پنج ماه تقویمی

4- شرایط اولیه متقاضیان:
الــف- صرفــاً متقاضيــان ثبــت شــده در ســامانه فهرســت بلنــد تاميــن كننــدگان و ســازندگان 
وزارت نفــت » ســامانه ســاخت« مجــاز بــه شــركت در مناقصــه مــی باشــند. ضمنــاً بارگــذاری و 
ارائــه گواهينامــه تایيــد ثبــت ســامانه فهرســت بلنــد تاميــن كننــدگان و ســازندگان وزارت نفــت 
» ســامانه ســاخت« در زمــان بازگشــایی پــاكات در اســناد ارســالی از ســوی مناقصــه گــران در 

ســامانه ســتاد دولــت الزامــی اســت.  
5-مــدت اعتبــار پیشــنهادها: از تاریخــي كــه بــراي تســليم آن در فراخــوان ذكرشــده تــا 

مــدت 3 مــاه مــي بایســت معتبــر باشــد.
6 - مبلــغ تضمیــن شــرکت در فراینــد ارجــاع کار: ـــــ/7.250.000.000 )هفــت ميليارد 
و دویســت و پنجــاه ميليــون ریــال( مــي باشــد كــه مــی بایســت بــر اســاس یکــی از تضاميــن 
ــه شــماره 123402/ت 50659هـــ  ــل قبــول وفــق ایيــن نامــه تضميــن معامــات دولتــی ب قاب
ــر بارگــذاری در ســامانه، در پاكــت  ــه گــردد. كــه مــی بایســت عــاوه ب ــورخ 94/09/22 تهي م
دربســته بــا درج مشــخصات مناقصــه روی پاكــت و نــام مناقصــه گــر، در مهلــت مقــرر )ســاعت 
13:00 مــورخ 1404/12/16( تحویــل دفتــر حراســت شــركت گاز اســتان خراســان رضــوی واقــع 

در شهرســتان مشــهد- تقاطــع خيــام و ارشــاد- طبقــه همکــف گــردد.
ــت از شــركتها و مؤسســات  ــون حمای ــي قان ــه اجرای ــن نام ــاده 25 آیي ــه اســتناد م ــره: ب تبص
ــات  ــال 1391 و اصاح ــوب س ــات مص ــا و اختراع ــوآوري ه ــازي ن ــاري س ــان و تج ــش بني دان
ــات  ــولات و خدم ــروش محص ــه و ف ــرای ارائ ــان ب ــش بني ــا و موسســات دان ــركت ه ــدی، ش بع
دانــش بنيــان خــود در مناقصــات دولتــی مشــمول تخفيــف پنجــاه درصــدی در مبلــغ ســپرده 

ــد. ــی گردن شــركت در مناقصــه م
7- مهلــت اعــام آمادگــی و دریافــت اســناد مناقصــه: از تاریــخ 1404/11/28           

 1404/12/04 لغایــت 
ــاعت 13:00   ــتاد: س ــامانه س ــه در س ــناد مناقص ــذاری اس ــت بارگ ــن مهل 8- آخری

مــورخ 1404/12/16
ــيون  ــورخ 1404/12/17 دركميس ــح م ــاعت 10:00 صب ــه در س ــی واصل ــنهادهاي مال 9- پيش
مربوطــه بــاز و خوانــده مــي شــود و حضــور پيشــنهاددهندگان و یــا یــک نفــر نماینــده مجازآنهــا 

بــا همــراه داشــتن معرفينامــه ممهــور بــه مهــر شــركت درجلســه افتتــاح پــاكات آزاداســت.
ــوان توليــدی و خدماتــی كشــور و حمایــت از كالای  ــون حداكثــر اســتفاده از ت 10- رعایــت قان
ــت  ــده در فهرس ــت ش ــی ثب ــای ایران ــركت ه ــات و ش ــا موسس ــت و صرف ــی اس ــی الزام ایران

ــند. ــی باش ــاز م ــران مج ــامانه تواني ــدرج در س ــای من ــدی ه توانمن
  WWW.nigc-khrz.ir شــایان ذكــر اســت دسترســي بــه متــن  ایــن آگهــي، در ســایت
امــکان پذیربــوده و در صــورت  نيــاز بــه كســب اطاعــات بيشــتر بــا تلفــن:  051-37072213 

تمــاس بگيریــد.
روابط عمومي شركت گاز استان خراسان رضويشناسه:2126988

 آگهي مناقصه  آگهي مناقصه 
»عمومي یک مرحله ای شماره: »عمومي یک مرحله ای شماره: 1111--0808--0606//14041404««

7293

نوبت دوم
 شركت ملی گاز ایران

شركت گاز استان خراسان رضوی 
)سهامی خاص(

ری وحمل ونقل جاده ای سازمان راهدا
ری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام اداره كل راهدا

اداره کل راه و شهرسازی استان فارس

اداره کل راه و شهرســازی شــرق اســتان ســمنان بــه نمایندگــی از ســازمان ملــی زمیــن و مســکن، در نظــر دارد امــلاک و مســتقلات تحــت اختیــار خــود را از طریــق مزایــده عمومــی بــا 
جزئیــات منــدرج در اســناد مزایــده و بــا بهــره گیــری از ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )Setadiran.ir( بــه صــورت الکترونیکــی واگــذار و یــا بــه فــروش رســاند 

تاریخ انتشار: آگهی از:تاریخ :  1404/11/29                                                                             مهلت دریافت اسناد مزایده: تاتاریخ:  1404/12/05
مهلت ارسال پیشنهاد: از تاریخ : 1404/11/29 لغایت :  1404/12/21                                            تاریخ بازگشایی: 1404/12/23

ضمنــاً بــا توجــه بــه اینکــه در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی حیــن مزایــده امــکان تغییــر مهلــت هــای تعییــن شــده فــوق وجــود دارد لــذا مــلاک عمــل زمــان نهایــی تعییــن شــده 
در ســامانه مــی باشــد.

مزایده شماره 3 بهمن ماه 1404

 مساحت پلاک ثبتیآدرسکاربریشناسه ملکردیف
نقد/اقساطکلمبلغ پایهمترمربع

نقدی4239/5415/371/05844475726000000000شهرک کوثر جنب پمپ بنزینتجاری14700029000

شهرک کوثرخ میرداماد بسمت تجاری24700010496
نقدی24239/55099025000000022500000000طبقه های بنیادمسکن

شهرک کوثرخ میرداماد بسمت تجاری34700010497
نقدی24239/551091/2525000000022812500000طبقه های بنیادمسکن

شهرک کوثرخ میرداماد بسمت تجاری44700010498
نقدی24239/551192/525000000023125000000طبقه های بنیادمسکن

شهرک کوثرخ میرداماد بسمت تجاری54700010499
نقدی24239/551293/7525000000023437500000طبقه های بنیادمسکن

شهرک کوثرخ میرداماد بسمت تجاری64700010500
نقدی24239/55139525000000023750000000طبقه های بنیادمسکن

شهرک کوثرخ میرداماد بسمت تجاری74700010501
نقدی24239/551496/2525000000024062500000طبقه های بنیادمسکن

شهرک کوثرخ میرداماد بسمت تجاری84700010502
نقدی24239/551597/525000000024375000000طبقه های بنیادمسکن

شهرک کوثرخ میرداماد جنب پروژه تجاری94700010518
نقدی4239/561571/251400000009975000000خیرین

شهرک کوثرخ میرداماد جنب پروژه تجاری104700010524
نقدی4239/562163/751400000008925000000خیرین

شهرک کوثرخ میرداماد جنب پروژه تجاری114700010525
نقدی4239/562262/51400000008750000000خیرین

نقدی4270,4280/2/25539/981500000005997000000کوی فرهنگتجاری124700012389

نقدی1/1102/7818/16524471600000007520000000شهرک همت شهرک شهید همتتجاری134700006557

روبه روی شهرک صنعتی جاده قلعه تیرپارک144700033200
نقدی18230000238000071400000000شوکت پشت اورژانس

    نقدواقساط4200/541500000063008100000قسمتی از 4263/3جنب دانشگاه آزادگردشگری154700027437

نقدی1/137/413630013333333340000000000شهرک انقلابمسکونی164700002121

نقدی10/690/274824812000000029760000000شهرک ولیعصر-کوچه 18مسکونی174700033698

نقدو اقساط1/30571/18261812/832800000050759240000شهرک شهید سلیمانی فاز 1ورزشی184710001374

نقد و اقساط4239/5468350030000000105000000000شهرک کوثرورزشی194700010466

تجهیزات 204710001259
نقدی1/30571/18471453/756000000087225000000فاز 1 - جهت احداث پمپ بنزینشهری

مجتمع اداری-ضلع غربی استخر اداری214700032815
نقدی801/12120000009613440000قطعه 3 از 9/9سپاه

نقدی4239/1980/2683/971210850000000054000000000شهرک دانشگاه میدان بوعلیتجاری224700032852

نقدی4239/1980/2683/971358/550000000029250000000شهرک دانشگاه میدان بوعلیتجاری234700032854

244700032854
صنوف 

مزاحم و 
خدماتی

جاده مغان پشت نمایندگی ایران 
نقدی4354/101592/931900000030265670000خودرو یوسفی

دپو مواد 254700033200
نقدی7580080000060640000000قسمتی ازپلاک 182جاده قلعه شوکتاولیه

شناسه آگهی 2129445
7363

جمهوری اسلامی ایران

وزارت راه و شهرسازی
اداره کل راه و شهرسازی  شرق استان سمنان )شاهرود(

نوبت دوم   

مزایده عمومی واگذاری و فروش املاکمزایده عمومی واگذاری و فروش املاک
 شماره  شماره 33 مورخ : مورخ :2929//1111//14041404  

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی شرق استان سمنان )شاهرود(

    KK-04-403-04-403  فراخوان مناقصه عمومی شمارهفراخوان مناقصه عمومی شماره
خرید شیر خرید شیر 44//33 اینچ قبل از رگولاتور  اینچ قبل از رگولاتور 

از کلیــه تولیــد کننــدگان و تامیــن کننــدگان واجــد شــرایط کــه دارای اســتانداردهای 
ــه  ــوت ب ــن مناقصــه دع ــه منظــور شــرکت در ای ــی باشــند، ب ــوط م ــد مرب ــورد تایی م

عمــل مــی آیــد.
• مناقصه گزار: شرکت گاز استان فارس      

شماره تلفن واحد مناقصات: 07138114045 - 07138114035 
شماره نمابر: 07138244833

شماره دفتر امور کالا)تاییدیه نمابر(:  07138114014      
• موضوع مناقصه:  خرید شیر 3/4 اینچ قبل از رگولاتور
• نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 

کلیــه شــرکت هــاي متقاضــي بــرای شــرکت در مناقصــه بایــد ضمانــت نامــه معتبربانكــي 
و یــا یــک یــا ترکیبــی از تضمیــن هــای آییــن نامــه تضمیــن معامــات دولتــی بــه شــماره 
123402 مصــوب هیــات وزیــران مــورخ  94/9/22 و اصاحیــه هــای بعــدی آن، بــه مبلــغ 
4،171،500،000)چهــار میلیــارد و صــد و هفتــاد و یــک میلیــون و پانصــد هــزار( ریــال 
ــوان تضمیــن شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار  ــه عن ــاه را ب ــه مــدت 3 م ــد ب ــل تمدی و قاب

ارائــه نماینــد.
• نحوه شرکت در مناقصه، مهلت و محل ارسال مدارک: 

شــماره فراخــوان مناقصــه در ســامانه ســتاد، 2004092586000159 مــی باشــد. 
ــت: ــی بایس ــه م ــرکت در مناقص ــرای ش ــان ب متقاضی

الف: نامه اعام آمادگی خود را به این شرکت نمابر نمایند.
https://setadiran.ir ب: بــرای دریافــت اســناد مناقصــه، از طریــق نشــانی اینترنتــی
ــی  ــخ درج آگه ــدت 14 روز از تاری ــه م ــوان 2004092586000159( ب ــماره فراخ  )ش
ــكلی و  ــی ش ــی، ارزیاب ــی کیف ــور ارزیاب ــه منظ ــناد لازم ب ــوده و اس ــدام نم ــت اول اق نوب
ــخ  ــا تاری ــر ت ــناد و حداکث ــت اس ــس از دریاف ــدت 31 روز  پ ــه م ــی را ب ــنهاد مال پیش
1405/01/15 در ســامانه مذکــور بارگــذاری نمــوده و در همیــن بــازه نســبت بــه ارســال 
ضمانــت نامــه شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار و ســایر مــدارک لازم بــه نشــانی شــیراز، بلوار 
اســتقال، تقاطــع بــاغ حــوض، ســاختمان مرکــزی شــرکت گاز اســتان فــارس، دبیرخانــه 
ــا  حراســت، کــد پســتی: 57111-71759 اقــدام نماینــد. مناقصــه گــران مــی بایســت ت
پایــان فرآینــد مناقصــه، بــه منظــور آگاهــی از هــر گونــه تغییــر در اســناد مناقصــه، زمــان 

ــد. گشــایش پاکــت هــا و ... ســامانه فــوق را زیــر نظــر بگیرن
• ذکــر شــماره تلفــن، شــماره نمابــر و یــک شــماره فعــال در پیــام رســان ایتــا در نامــه 

اعــام آمادگــی ضــروری اســت. 
ــون برگــزاری  ــه اجــرای قان ــه شــكایت نســبت ب • در ضمــن در صــورت وجــود هــر گون
مناقصــات، هیئــت اســتانی رســیدگی بــه شــكایات قانــون برگــزاری مناقصات)مســتقر در 

اســتانداری فــارس(، آمــاده دریافــت شــكایات مــی باشــد.    
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